PHƯƠNG THỨC BÁN & GIÁ KHỞI ĐIỂM: 

- Phương thức bán: Chào bán cạnh tranh, nhận hồ sơ đăng ký mua. Ưu tiên lựa chọn 

bên đề nghị giá cao nhất và đáp ứng đầy đủ điều kiện về tài chính và kỹ thuật được quy định 

trong thông báo này. 

- Giá khởi điểm: 1.400.184.330 LAK (Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm triệu, một trăm tám 

mươi bốn nghìn, ba trăm ba mươi kíp Lào)  

Tương đương với đơn giá: 23.082.498 LAK/ha. 

- Bước giá chào mua tổng diện tích 60,66 ha: 50.000.000 Lak/bước giá. 

2 

Ghi chú: Giá trên là giá bán trọn gói. Bên mua chịu toàn bộ chi phí khai thác (cưa, 

cắt, bốc xếp), vận chuyển, dọn dẹp gốc, cành, đảm bảo trả lại mặt bằng sạch, và các loại